Made in China
寸法図 メイン機能
製品仕様
製品仕様書
Model：
保証書付き
●本製品の分解、修理または改造は、火災や感電、故障の原因となりますのでお控えください。
●電波状況や設置環境などによって発生する本体故障以外での不具合の対応は出来かねます。
●異常（煙、異音、異臭など）が発生した場合は、すぐに電源プラグを抜き弊社サポートまでご連絡ください。
●適切な施工・環境下以外でご使用の場合、製品の性能は保証いたしかねます。
ご使用上の注意
この度は弊社製品をお買い上げいただき、誠に有り難う御座
いました。本製品仕様書（保証書付き）は、大切に保管してい
ただき、サポート依頼などにご活用ください。
なお掲載されている本製品に関する画像、イラスト、デザインは
予告なく変更される場合があり、実際の製品とは異なる場合が
ございます。予めご了承ください。
ご購入を証明する書類（レシートなど）と本保証書を大切に保管してください。保証期間はお買
上げ日より日本国内にて3年間です。正常なご使用状態で製品が破損したときは、保証書の記
載に基づき無償で交換いたします。保証の適用は、本製品のみとさせていただきます。本製品の
保証内容を問わず、使用機器本体のダメージやデータ損傷などについては、保証しかねます。
■保証期間中においても下記の場合は、有償修理となります
●ご購入を証明する書類（レシートなど）と本保証書の提示がない場合。
●偶発事故、火災、地震、水害、落雷、その他の人災、天災、公害、塩害などの損傷、故障の場合。
●お買い上げ後の輸送、落下、移動による物理損傷、製品耐久性を超えた場合。
●製品を取り付ける機器類の使用範囲を超える使用により生じた故障及び損傷。
●取り扱い上の誤り及び弊社サポートセンター以外で分解、修理や改造。
保 証 書
メモ欄
※購入日や購入先、製品シリアルNo.など
　ご記入ください
3年間お買上げ日より
日本国内にて
保 証 期 間
※寸法・重量の数値は参考値ですので、目安としてご覧ください。　※記載されている商標は各所有者に帰属いたします。
■セット内容
万が一、不足がございましたらお問い合わせ先までご連絡ください。
お問い
合わせ
株式会社 旭東みらいテクノロジー 大阪市北区西天満5-9-3
お問い合わせは、弊社ホームページのお問い合わせフォームより
ご連絡ください。（24時間受付）
※土日祝日、季節休暇および弊社休業日を除く5営業日以内にご連絡差し上げます。
【販売元】
PFS3005-4ET-60 【ポート1～4】RJ-45 10/100M（PoE） ×4ポート
【ポート5】RJ-45 10/100M（アップリンク） ×1ポート
【アイドリング】0.8W　【全負荷】60W
IEEE802.3、IEEE802.3u、IEEE802.3x
IEEE802.3af / IEEE802.3at / Hi-PoE
【V+】1、2、4、5　【V-】3、6、7、8
250m
対応
対応
【ポート1】最大60W（Hi-PoE）
【ポート2～4】最大30W
合計：最大60W
1.8Gbps
744Kbps
1Mbit
有効（デフォルト）
【温度】-10 ～ 55℃　【湿度】5～95％
DC 48 ～ 57V
【コモンモード】4kV　【ディファレンシャルモード】2kV
【排気】8kV　【接触放電】6kV
対応
対応
130.0（幅） × 26.0（高さ） × 90.6（奥行） mm
0.89kg （本体重量：0.28kg）
イーサネットポート
消費電力
標準
プロトコル
電源ピン
長距離伝送
電力管理
ウォッチドッグ
消費電力
スイッチング容量
パケット転送速度
パケットバッファメモリ
フロー制御
動作環境
電源方式
避雷対策
静電気放電・サージ（ESD）対策
壁面設置
盗難防止ロックホール
寸法
重量
D-1 4ポートPoE 5ポートアンマネージド
デスクトップスイッチングハブ
D-1 4ポートPoE 5ポートアンマネージド デスクトップスイッチングハブ　PFS3005-4ET-60
●インテリジェントPoE
●Hi-PoE 60W（オレンジポート）
●8ピン割り当てPoE電源
●長距離PoE
●PoEウォッチドッグ
●広い動作温度
●盗難防止ロックホールあり
●壁面設置対応
2022年5月 第1版
※以下のパラメータと技術仕様は、
　V2.0（バージョン2.0）にのみ適用できます。
130.0mm
90.6
mm
84.8
mm
26.0mm
●スイッチングハブ本体 ×１
●ネジ ×３
●ネジカバー ×３
●電源ケーブルセット ×１
●製品仕様書（本書） ×１
ハードウェア機能
PoE
パフォーマンス
一般